



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Green Enterprise ApS

Østerbrogade 125, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 04 95 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2021.

---

Jacob Wennecke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Enterprise ApS Østerbrogade 125, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 04 95 05
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Wennecke, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Green Solution ApS, København GS Udlejning ApS, København Green-Solution.dk ApS, København Skovsøen 48 ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	VA56 ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt ejerskab af aktier og anpartar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.199 kr. mod -215.329 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434.139 kr. mod 4.050.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.199</b>	<b>-215.329</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	810.670	2.107.800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.241	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	51.475	2.164.216
1 Øvrige finansielle omkostninger	-622.636	-5.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.069</b>	<b>4.050.981</b>
Skat af årets resultat	207.070	0
<b>Årets resultat</b>	<b>434.139</b>	<b>4.050.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	810.670	2.107.800
Overføres til overført resultat	0	1.943.181
Disponeret fra overført resultat	-376.531	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>434.139</b>	<b>4.050.981</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.210.903	8.400.233
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.759	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.221.662</u>	<u>8.400.233</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.221.662</u></b>	<b><u>8.400.233</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.259.074	2.950.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.279	0
	Udsudte skatteaktiver	131.582	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	28.000
	Tilgodehavender i alt	<u>5.393.935</u>	<u>2.978.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.996</u>	<u>15.315</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.396.931</u></b>	<b><u>2.993.315</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.618.593</u></b>	<b><u>11.393.548</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.266.715	2.456.045
Overført resultat	-2.581.827	-2.205.296
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>764.888</b>	<b>330.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	28.125
Anden gæld	13.825.580	11.034.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.853.705	11.062.799
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.853.705</b>	<b>11.062.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.618.593</b>	<b>11.393.548</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	348.245	-4.148.477	-3.720.232
Resultatandel	0	2.107.800	1.943.181	4.050.981
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.456.045	-2.205.296	330.749
Resultatandel	0	810.670	-376.531	434.139
	<b>80.000</b>	<b>3.266.715</b>	<b>-2.581.827</b>	<b>764.888</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	622.636	5.706
	<b>622.636</b>	<b>5.706</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.944.188	140.001
Tilgang i årets løb	0	5.804.187
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.944.188</b>	<b>5.944.188</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.456.045	348.245
Korrektion af tidligere opskrivning	0	241.299
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	810.670	1.866.501
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.266.715</b>	<b>2.456.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>9.210.903</b>	<b>8.400.233</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Green Enterprise ApS kr.
Green Solution ApS, København	100 %	-1.313.966	83.154	0
GS Udlejning ApS, København	100 %	9.592	-38.411	9.592
Green-Solution.dk ApS, København	100 %	9.201.311	849.081	9.201.311
Skovsøen 48 ApS, København	100 %	-544.750	-341.424	0
		<b>7.352.187</b>	<b>552.400</b>	<b>9.210.903</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.241	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-9.241</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>10.759</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Green Enterprise ApS kr.
VA56 ApS, København	Ejerandel 50 %	21.518	-18.482	10.759


